
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2011

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar
Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

N/A
LIC. OMAR ROSTRO 

HERNÁNDEZ

CONFERENCIA: LA JURISDICCIÓN EN 

MÉXICO
JURISDICCIÓN EN MÉXICO

SAN LUIS 

POTOSÍ

10 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A

LIC. CRISTINA 

HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ

SEMINARIO DE DERECHO 

ADMINISTRATIVO. PROEDIMIENTO 

CONTENIOSO ADMINISTRATIVO

PROCEDIMIENTO 

CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO

SAN LUIS 

POTOSÍ

03 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
LIC. MARÍA GABRIELA 

RUIZ MÁRQUEZ

SEMINARIO DE DERECHO 

ADMINISTRATIVO MOD. IV. LA 

JURISPRUDENCIA

JURISPRUDENCIA EN 

DERECHO 

ADMINSITRATIVO

SAN LUIS 

POTOSÍ

07 Y 09 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A

LIC. FRANCISCO 

MANUEL RUBÍN DE 

CELIS GARZA

CURSO: REVOCACIÓN 

ADMINISTRATIVA

REVOCACIÓN 

ADMINISTRATIVA

SAN LUIS 

POTOSÍ

15 Y 28 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
DR. MARTÍN BELTRÁN 

SAUCEDO

CONFERENCIA: "CONTEXTO 

NORMATIVO DE LOS DERECHOS DE 

LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD"

DISCAPACIDAD
SAN LUIS 

POTOSÍ

22 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
LIC. AUSTREBERTO 

REGIL GONZÁLEZ

CICLO DE CONFERENCIAS: LA 

RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL 

DESDE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

LA RESPONSABILIDAD 

PATRIMONIAL

SAN LUIS 

POTOSÍ

23 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
LIC. MANUEL IGNACIO 

VARELA MALDONADO

CICLO DE CONFERENCIAS: "LA 

PROTECCIÓN JURÍDICA DE LOS 

PARTICULARES FRENTE A LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA"

DEFENSA DEL 

PARTICULAR

SAN LUIS 

POTOSÍ

30 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
LIC. JUNA PABLO 

GÓMEZ FIERRO

CONFERENCIA: AMPARO EN MATERIA 

ADMINISTRATIVA

AMPARO EN MATERIA 

ADMINISTRATIVA

SAN LUIS 

POTOSÍ

26 DE 

NOVIEMBRE

0.00

0.00

0,00

0.00


